
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Thermal+ s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  47572949
Februárová 154, 958 01 Partizánske
Kód NUTS: SK
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Branislav Šarmír
Telefón: +421 940629555
Email: projekty@obstarame.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://thermalplus.sk

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
spoločnosť s ručením obmedzeným

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Hospodárstvo a finančné záležitosti

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Nákup ohraňovacieho lisu

II.1.2)    Hlavný kód CPV
42990000-2

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom verejného obstarávania je dodanie 1 ks ohraňovacieho lisu. Toto zariadenie slúži na ohýbanie materiálov. 
Bližší opis bude uvedený v súťažných podkladoch

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
201 700,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
podľa kúpnej zmluvy

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom verejného obstarávania je dodanie 1 ks ohraňovacieho lisu. Toto zariadenie slúži na ohýbanie materiálov. 
Bližší opis bude uvedený v súťažných podkladoch

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Zvýšenie konkurencieschopnosti MSP vo fáze rozvoja, OPII-MH/DP/2020/11.3- 23

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 010-018090

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov: Nákup ohraňovacieho lisu

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

26.07.2022
V.2.2)    Informácie o ponukách

1/2



Počet prijatých ponúk: 3
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 3
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 3

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
TRUMPF Slovakia, s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36197777
Galgovecká 7/3665 , 040 11 Košice
Kód NUTS: SK
Slovensko
Email: info@sk.trumpf.com
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
201 700,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
11.08.2022

2/2


